ПРИКАЗ

________________

№ ______
О создании комиссии по

проведению тарификации

В целях обеспечения своевременного и правильного исчисления заработной платы сотрудникам учреждения, определения фонда оплаты труда учреждения на 20___-20___ учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать тарификационную комиссию в составе:

Председатель комиссии: ____________ – зам.директора по УВР;

Заместитель председателя комиссии: _______________________.
Члены комиссии:

      ___________________________;

      ___________________________;

      ___________________________.

2. Тарификационной комиссии:

2.1. Провести проверку всех трудовых книжек на предмет записи квалификационных категорий и разрядов сотрудников.

2.2. Ознакомить каждого сотрудника с записью в его трудовой книжке.

2.3. Провести собеседование индивидуально с каждым сотрудником по его учебной нагрузке, классному руководству, заведованию кабинетом, надбавкам за неблагоприятные условия труда и т.д.

2.4. Ознакомить каждого сотрудника под роспись в тарификационной ведомости с нагрузкой и размером заработной платы.

2.5. В срок до «___» сентября закончить работу, подвести итоги работы комиссии.

3. Главному бухгалтеру учреждения производить оплату труда сотрудников в соответствии с проведенной тарификацией.

Директор